ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11 июня 2013 г.

                               № 686
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим кадровым составом, руководствуясь постановлением администрации города Твери от 20.06.2012 № 1061 «О департаменте благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 24.09.2010  № 2121 «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.

Отчет об исполнении настоящего Постановления представлять ежегодно в срок до 01 февраля
Глава администрации города Твери

       В.М.Павлов

Приложение
к постановлению администрации города Твери
«11» июня 2013 г. № 686
«Приложение  2 к постановлению администрации города Твери от 24.09.2010 г. № 2121 «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери».
Состав

комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери
Председатель Комиссии:

Аракелов

Борис

Арамович
-начальник департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Заместитель председателя Комиссии:

Беркутова

Галина

Николаевна
- главный специалист отдела капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Секретарь Комиссии:

Афанасьев
Владимир
Вениаминович
- главный специалист отдела капитального и текущего ремонта дорожного хозяйства департамента благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери;

Члены Комиссии:

Кузнецова
Марина

Владимировна
- главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Центрального района в городе Твери;

Вишневецкая
Надежда

Алексеевна
-  главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Московского района в городе Твери;
Орлова
Надежда

Ивановна
- заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в г. Твери;

Щеглов
Вячеслав

Валерьевич
- главный специалист отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в городе Твери;

Каравашкин
Игорь
Евгеньевич
- начальник отделения дорожной инспекции УГИБДД УМВД по Тверской области (по согласованию).».
Начальник департамента
благоустройства, дорожного

хозяйства и транспорта
администрации города Твери

Б.А.Аракелов